МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестое заседание третьего созыва)
от 27 сентября 2017 года № 205
	О передаче транспортного средства в муниципальную собственность Волосовского городского поселения

Рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о передаче транспортного средства из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по договору дарения в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области транспортное средство - автомобиль TOYOTA COROLLA 2011 года изготовления, идентификационный номер (VIN) JTNBV56E30J132928, наименование (тип ТС) – легковой, категория ТС – В, модель, № двигателя – 1ZR 0798320, шасси (рама) № - отсутствует, кузов № JTNBV56E30J132928, цвет кузова – серый, мощность двигателя – 124 л. с. (91 кВт), рабочий объем двигателя – 1 598 куб. см, тип двигателя – бензиновый, изготовитель ТС (страна) – Тойота Мотор Корпорейшн (Япония), государственный регистрационный знак В500НА47, паспорт транспортного средства 78 УН 364540, выданный 10009193 Центральной акцизной таможней 09.04.2011.
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

     В.Г. Савенков